

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Uruará
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Registro de Preços Eletrônico - 9.2023-00056

Resultado da Homologação

0001 - MARELINHA EM CORINO IMPERMEAVEL - DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO COSTURADO COM 2(DUAS) COSTURAS RESISTENTE, CONTENDO 1 (UM) TAPETE NUMERADO DE 1 (UM) À 10(DEZ) MAIS 1 (UMA) PEÇA P/ JOGO, ACONDICIONADO EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, MEDIDAS APROXIMADAS 700 X 2800MM - MARELINHA EM CORINO IMPERMEAVEL - DE FÁC - Valor Referência: 815,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	MARELINHA EM CORINO IMPERMEAVEL - DE FÁC	190 Unidade	307,32	58.390,80	Homologado em 23/01/2024 10:43:03 Por: LUCIANA MOIA DE ALMEIDA BRANDÃO

0002 - BLOCOS LOGICOS EM MADEIRA MDF - COM PINTURA ATÓXICA, CONTENDO 48 (QUARENTAE OITO) PEÇAS EM FORMA GEOMÉTRICA, ACONDICIONADOS EM CAIXA MDF, MEDIDAS APROXIMADAS 200 X 110 X 70MM - BLOCOS LOGICOS EM MADEIRA MDF - COM PINT - Valor Referência: 126,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	BLOCOS LOGICOS EM MADEIRA MDF - COM PINT	280 Unidade	36,85	10.318,00	Homologado em 23/01/2024 10:43:13 Por: LUCIANA MOIA DE ALMEIDA BRANDÃO

0003 - CILINDRO EM ESPUMA D-26 - REVESTIDO EM CORINO IMPERMEÁVEL DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO COSTURADO COM 2 (DUAS) COSTURAS RESISTENTE, MEDIDAS APROXIMADAS 200 X 600MM - CILINDRO EM ESPUMA D-26 - REVESTIDO EM C - Valor Referência: 1.047,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	CILINDRO EM ESPUMA D-26 - REVESTIDO EM C	180 Unidade	384,12	69.141,60	Homologado em 23/01/2024 10:43:13 Por: LUCIANA MOIA DE ALMEIDA BRANDÃO

0004 - CONJUNTO DE ATIVIDADES LINHA MOVIMENTO - COMPOSTO POR 65 (SESENTA E CINCO) PEÇAS SENDO: 12 (DOZE) PÉS MEDINDO 225 X80MM, 12(DOZE) MÃOS, 8 (OITO) FORMAS GEOMÉTRICAS, 2 (DOIS) TRIÂNGULOS E CÍRCULOS, 2 (DOIS) RETÂNGULOS, 2 (DOIS) QUADRADOS, 4 (QUATRO) FORMAS GEOMÉTRICAS, 2 (DOIS) TACOS DE MADEIRA, 3 (TRÊS) BOLINHAS DE BORRACHA, 2 (DOIS) ARCOS E 4 (QUATRO) SUPORTE USINADOS, 1 (UM) PALHAÇO BOÇÃO, 2 (DUAS) SAPATAS DE MADEIRA, 1 (UMA) PRANCHA COM SEMICÍRCULOS, 1 (UMA) PRANCHA, 1 (UM) CILINDRO ROLIÇO, 2 (DUAS) SAPATAS NA COR VERDE COM CORDA DE NYLON, 1 (UM) PULA CORDA DE 2 (DOIS) METROS, ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO, MEDIDAS APROXIMADAS 220 X 760 X 720MM. - CONJUNTO DE ATIVIDADES LINHA MOVIMENTO - - Valor Referência: 1.135,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	CONJUNTO DE ATIVIDADES LINHA MOVIMENTO -	118 Unidade	313,60	37.004,80	Homologado em 23/01/2024 10:43:13 Por: LUCIANA MOIA DE ALMEIDA BRANDÃO

0005 - CORRIDA DAS CORES EM ESPUMA D-26 - REVESTIDO EM CORINO IMPERMEÁVEL DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO COSTURADO COM 2 (DUAS) COSTURAS RESISTENTES, CONTENDO UM TAPETE COM 4 (QUATRO) PISTAS DE LARGURA , 320MM, INDICANDO SAÍDA E CHEGADA, 4 (QUATRO) AVENTAL, 2 (DOIS) DADOS, MEDIDAS APROXIMADAS 5600 X 1200MM - CORRIDA DAS CORES EM ESPUMA D-26 - REVES - Valor Referência: 980,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	CORRIDA DAS CORES EM ESPUMA D-26 - REVES	297 Unidade	390,00	115.830,00	Homologado em 23/01/2024 10:43:13 Por: LUCIANA MOIA DE ALMEIDA BRANDÃO

0006 - JOGO CORRIDA DA TARTARUGA EM CORINO IMPERMEAVEL - DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO, COSTURADO COM 2 (DUAS) COSTURAS RESISTENTE, CONTENDO 1 (UM) TABULEIRO INDICANDO LARGADA E CHEGADA COM 5 (CINCO) PISTAS COLORIDAS, 5 (CINCO) TARTARUGAS DE CORES COMBINADAS, 1 (UM) DADO PINGO 10CM, MEDIDAS APROXIMADAS 2700 X 620MM. - JOGO CORRIDA DA TARTARUGA EM CORINO IMPE - Valor Referência: 614,67



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	JOGO CORRIDA DA TARTARUGA EM CORINO IMPE	230 Unidade	288,03	66.246,90	Homologado em 23/01/2024 10:43:13 Por: LUCIANA MOIA DE ALMEIDA BRANDÃO

0007 - JOGO DA MEMÓRIA EM ESPUMA SOFT - D-26 REVESTIDO EM CORINO IMPERMEÁVEL DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO, COSTURADO, COM ILUSTRAÇÃO DE FRUTAS, SIREGRAFADO IMPRESSO EM SILK SCREEN, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, CONTENDO 20 (VINTE) PEÇAS, MEDIDAS APROXIMADAS 160 X 160 X 40MM - JOGO DA MEMÓRIA EM ESPUMA SOFT - D-26 RE - Valor Referência: 682,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	JOGO DA MEMÓRIA EM ESPUMA SOFT - D-26 RE	151 Unidade	148,82	22.471,82	Homologado em 23/01/2024 10:43:13 Por: LUCIANA MOIA DE ALMEIDA BRANDÃO

0008 - JOGO DA VELHA EM CORINO IMPERMEAVEL - DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO COSTURADO, CONTENDO 10 (DEZ) PEÇAS 200 X 200MM, EM ESPUMA D-26, IMPRESSO EM SILK SCREEN, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, MEDIDAS APROXIMADAS 1200 X 1200MM. - JOGO DA VELHA EM CORINO IMPERMEAVEL - DE - Valor Referência: 952,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	JOGO DA VELHA EM CORINO IMPERMEAVEL - DE	119 Unidade	192,02	22.850,38	Homologado em 23/01/2024 10:43:13 Por: LUCIANA MOIA DE ALMEIDA BRANDÃO

0009 - JOGO DE EMPILHAR BIG CIDADE EM CORINO IMPERMEAVEL - DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO COM COSTURA RESISTENTE, CONTENDO 16 (DEZESSEIS) PEÇAS IMPRESSA EM SILK SCREEN COM ILUSTRAÇÕES CIDADE MODERNA, LOJAS, POSTOS, FARMÁCIAS, CORREIOS, ESCOLAS, MERCADOS ETC... MEDIDAS APROXIMADAS 140 X 110MM - JOGO DE EMPILHAR BIG CIDADE EM CORINO IM - Valor Referência: 702,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	JOGO DE EMPILHAR BIG CIDADE EM CORINO IM	169 Unidade	472,50	79.852,50	Homologado em 23/01/2024 10:43:13 Por: LUCIANA MOIA DE ALMEIDA BRANDÃO

0010 - JOGO DOMINÓ EM ESPUMA SOFT D-28 - REVESTIDO EM CORINO IMPERMEÁVEL DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO COSTURADO, COM ILUSTRAÇÕES DE ANIMAIS IMPRESSO EM SILK SCREEN, CONTENDO 28 (VINTE E OITO) PEÇAS, MEDIDAS APROXIMADAS 140 X 110 X 40MM, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER. - JOGO DOMINÓ EM ESPUMA SOFT D-28 - REVEST - Valor Referência: 766,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	JOGO DOMINÓ EM ESPUMA SOFT D-28 - REVEST	127 Unidade	196,00	24.892,00	Homologado em 23/01/2024 10:43:13 Por: LUCIANA MOIA DE ALMEIDA BRANDÃO

0011 - KIT BIG TAND EM PLASTICO COLORIDO RIGIDO - CONTENDO 250 (DUZENTOS E CINQUENTA) PEÇAS COM FORMATOS DE BLOCOS DE ENCAIXE COM RODINHAS, MAIOR PEÇA 170MM, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, MEDIDAS APROXIMADAS EMBALAGEM 500X 400 X 350MM - KIT BIG TAND EM PLASTICO COLORIDO RIGIDO - Valor Referência: 563,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	KIT BIG TAND EM PLASTICO COLORIDO RIGIDO	126 Unidade	147,00	18.522,00	Homologado em 23/01/2024 10:43:13 Por: LUCIANA MOIA DE ALMEIDA BRANDÃO

0012 - KIT CONSTRUTOR EM ESPUMA SOFT - REVESTIDO EM CORINO IMPERMEÁVEL DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO COSTURADO, COM DESENHO TIPO CONSTRUTOR, SIREGRAFADO IMPRESSO EM SILK SCREEN, CONTENDO 24 (VINTE E QUATRO) PEÇAS EM DIVERSAS FORMAS GEOMÉTRICAS EMPILHÁVEIS, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, MEDIDAS APROXIMADAS EMBALAGEM 450 X 250MM - KIT CONSTRUTOR EM ESPUMA SOFT - REVESTID - Valor Referência: 833,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	KIT CONSTRUTOR EM ESPUMA SOFT - REVESTID	131 Unidade	307,25	40.249,75	Homologado em 23/01/2024 10:43:13 Por: LUCIANA MOIA DE ALMEIDA BRANDÃO



0013 - KIT FERRAMENTAS EM PLASTICO COLORIDO RIGIDO - RESISTENTE, CONTENDO 16 (DEZESSEIS) PEÇAS, SENDO 1 (UMA) FURADEIRA, 1 (UMA) MORÇA, 1 (UM) ALICATE, 1(UMA) CHAVE DE FENDA, 1 (UMA) CHAVE DE BOCA, 1 (UMA) CHAVE INGLESA, 1 (UM) SERROTE, 1 (UM) MARTELO, 8 (OITO) PARAFUSOS COM PORCAS, MAIOR PEÇA 230MM, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, MEDIDAS APROXIMADAS EMBALAGEM 350 X 220 X 200MM - KIT FERRAMENTAS EM PLASTICO COLORIDO RIG - Valor Referência: 460,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	KIT FERRAMENTAS EM PLASTICO COLORIDO RIG	157 Unidade	107,80	16.924,60	Homologado em 23/01/2024 10:43:13 Por: LUCIANA MOIA DE ALMEIDA BRANDÃO

0014 - KIT LIGA BARRAS EM PLASTICO COLORIDO RIGIDO - CONTENDO 1000 (MIL) PEÇAS DE ENCAIXE COM FORMATO DE BARRINHAS E RODINHAS MAIOR PEÇA 75MM, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, MEDIDAS APROXIMADAS 650 X 350 X 280 - KIT LIGA BARRAS EM PLASTICO COLORIDO RIG - Valor Referência: 451,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	KIT LIGA BARRAS EM PLASTICO COLORIDO RIG	149 Unidade	151,90	22.633,10	Homologado em 23/01/2024 10:43:13 Por: LUCIANA MOIA DE ALMEIDA BRANDÃO

0015 - KIT MONTA FACIL MONTA TUDO COLORIDO EM PLASTICO RIGIDO - CONTENDO 1000 (MIL) PEÇAS DE ENCAIXES MAIOR PEÇA 60MM, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, MEDIDAS APROXIMADAS EMBALAGEM 250 X 260 X 350MM - KIT MONTA FACIL MONTA TUDO COLORIDO EM P - Valor Referência: 478,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	KIT MONTA FACIL MONTA TUDO COLORIDO EM P	146 Unidade	294,00	42.924,00	Homologado em 23/01/2024 10:43:13 Por: LUCIANA MOIA DE ALMEIDA BRANDÃO

0016 - KIT MULTI-BLOCOS EM PLASTICO COLORIDO RIGIDO - CONTENDO 1000 (MIL) PEÇAS EM FORMATOS DE BLOQUINHOS DE ENCAIXE COM RODINHAS, MAIOR PEÇA 115MM, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, MEDIDAS APROXIMADAS EMBALAGEM 650X 350 X 280MM - KIT MULTI-BLOCOS EM PLASTICO COLORIDO RI - Valor Referência: 612,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	KIT MULTI-BLOCOS EM PLASTICO COLORIDO RI	142 Unidade	151,90	21.569,80	Homologado em 23/01/2024 10:43:13 Por: LUCIANA MOIA DE ALMEIDA BRANDÃO

0017 - KIT PEQUENO ENGENHEIRO BLOCOS DE EMPILHAR EM MADEIRA - COM ILUSTRAÇÃO DE CASTELO IMPRESSO EM SILK SCREEN, ACONDICIONADO EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, CONTENDO 1000 (MIL) PEÇAS, MEDIDAS APROXIMADAS EMBALAGEM 400 X 300 X 300MM - KIT PEQUENO ENGENHEIRO BLOCOS DE EMPILHA - Valor Referência: 688,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	KIT PEQUENO ENGENHEIRO BLOCOS DE EMPILHA	151 Unidade	220,86	33.349,86	Homologado em 23/01/2024 10:43:13 Por: LUCIANA MOIA DE ALMEIDA BRANDÃO

0018 - KIT PRE PLASTICO EM PLASTICO RIGIDO - RESISTENTE, CONTENDO 10 (DEZ) BRINQUEDOS COLORIDOS COM PEÇAS DE ENCAIXES, CACHORRINHA, VAQUINHA, TRENZINHO, TARTARUGA, AVIÃO E CINCO BONECOS DIVERTIDOS, ACONDICIONADO EM CAIXA PAPELÃO, MEDIDAS APROXIMADAS 420 X 540X 540MM - KIT PRE PLASTICO EM PLASTICO RIGIDO - RE - Valor Referência: 739,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	KIT PRE PLASTICO EM PLASTICO RIGIDO - RE	125 Unidade	432,18	54.022,50	Homologado em 23/01/2024 10:43:13 Por: LUCIANA MOIA DE ALMEIDA BRANDÃO

0019 - PAINEL MAGNÉTICO EM CHAPA METÁLICA - CONTENDO 3 (TRÊS) TEMAS HISTÓRIAS INFANTIL EM EVA MAGNÉTICOS, PARA CONTAR HISTÓRIAS, MEDIDAS APROXIMADAS 1200 X 900 X 50MM - PAINEL MAGNÉTICO EM CHAPA METÁLICA - CON - Valor Referência: 603,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CRISTIELLE MUNIZ DE SA

PAINEL MAGNÉTICO
EM CHAPA METÁLICA
- CON

125 Unidade

568,40

71.050,00
Homologado em
23/01/2024 10:43:13
Por: LUCIANA MOIA
DE ALMEIDA
BRANDÃO

0020 - PISCINA EM ESPUMA D-28 COM BOLINHAS - CONFECCIONADO EM ESPUMA D-28, REVESTIDO EM CORINO 4 (QUATRO) CORES IMPERMEÁVEL DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO COSTURADO COM 2 (DUAS COSTURAS) RESISTENTE, CONTENDO FUNDO REMOVÍVEL TIPO COLCHONETE ESPUMA 30MM FIXADO EM VELCRO 50MM EM TODO DIÂMETRO, ACOMPANHADO DE 200 (DUZENTAS) BOLINHAS COLORIDAS ACONDICIONADO EM SACOLAS PLÁSTICAS, MEDIDAS APROXIMADAS 1200 X 420 X 110MM. - PISCINA EM ESPUMA D-28 COM BOLINHAS - CO - Valor Referência: 2.314,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	PISCINA EM ESPUMA D-28 COM BOLINHAS - CO	63 Unidade	921,88	58.078,44	Homologado em 23/01/2024 10:43:13 Por: LUCIANA MOIA DE ALMEIDA BRANDÃO

0021 - TAPETE EM CORINO IMPERMEAVEL SEIS CORES - DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO, COSTURADO COM 2 (DUAS) COSTURAS RESISTENTE, CONTENDO 1 (UM) DADO 200 X 200MM, CONFECCIONADO EM 6 (SEIS) CORES E 1 (UM) DADO 200 X 200MM, PÉ E MÃO, IMPRESSO EM SILK SCREEN, ACONDICIONADOS EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER. MEDIDAS APROXIMADAS 2400 X 2400MM - TAPETE EM CORINO IMPERMEAVEL SEIS CORES - Valor Referência: 2.183,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	TAPETE EM CORINO IMPERMEAVEL SEIS CORES	28 Unidade	1.017,88	28.500,64	Homologado em 23/01/2024 10:43:13 Por: LUCIANA MOIA DE ALMEIDA BRANDÃO

0022 - TUNEL BABY EM ESPUMA D-26 - CONTENDO 8 (OITO) PEÇAS, REVESTIDO EM CORINO IMPERMEÁVEL DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO, COSTURADO COM 2 (DUAS) COSTURAS RESISTENTE, COM FECHAMENTO EM ZÍPER COM CURSOR CAMUFLADO, CONTENDO VELCRO PARA FIXAÇÃO EM TODAS AS PEÇAS, MEDIDAS APROXIMADAS 1840 X 1600 X 620MM - TUNEL BABY EM ESPUMA D-26 - CONTENDO 8 (- Valor Referência: 2.850,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	TUNEL BABY EM ESPUMA D-26 - CONTENDO 8 (6 Unidade	1.413,14	8.478,84	Homologado em 23/01/2024 10:43:13 Por: LUCIANA MOIA DE ALMEIDA BRANDÃO

0023 - TUNEL EM ARAME MOLA AÇO GALVANIZADO 4MM - REVESTIDO EM NAYLON 190 EMBORRACHADO IMPERMEÁVEL, CONTENDO 3 (TRÊS) CORES CÍTRICAS COM DIÂMETRO 62CM, ACONDICIONADO EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER, MEDIDAS APROXIMADAS 4000 X 6200 MM - TUNEL EM ARAME MOLA AÇO GALVANIZADO 4MM - Valor Referência: 1.016,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	TUNEL EM ARAME MOLA AÇO GALVANIZADO 4MM	8 Unidade	507,24	4.057,92	Homologado em 23/01/2024 10:43:13 Por: LUCIANA MOIA DE ALMEIDA BRANDÃO

LUCIANA MOIA DE ALMEIDA BRANDÃO

Autoridade Competente

